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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
SENIOR

ESSAI QUALIFICATIF

Classement de la séance

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:13  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 207 BORNE  QUENTIN 47.509 5 74,79

2 220 MATRULLO GIL 47.739 +0.230 4 +0.230 74,42

3 205 MARIN DUBUARD  NAEL 47.811 +0.302 8 +0.072 74,31

4 212 COULTHARD  DAYTON 47.970 +0.461 8 +0.159 74,07

5 215 DIERNER  MATTEO 48.015 +0.506 8 +0.045 74,00

6 222 JOSEPH  MATTIAS 48.157 +0.648 8 +0.142 73,78

7 211 GLOAGUEN  MANON 48.254 +0.745 8 +0.097 73,63

8 206 BURNS  THOMAS 48.274 +0.765 7 +0.020 73,60

9 221 ROOS  LOCHLAN 48.307 +0.798 5 +0.033 73,55

10 203 APRILE  MATHIAS 48.423 +0.914 5 +0.116 73,37

11 230 IACONO MATHEO 48.467 +0.958 6 +0.044 73,31

12 210 BOUARFA  MEHDI 48.509 +1.000 7 +0.042 73,24

13 216 TRIMOUILLE  ANDREA 48.570 +1.061 5 +0.061 73,15

14 214 TRAMALONI  JULIEN 49.705 +2.196 7 +1.135 71,48

15 219 COSTANTINI ENZO 49.821 +2.312 7 +0.116 71,31

16 217 MARTINEZ  GABRIEL 49.894 +2.385 3 +0.073 71,21

17 208 LAUTRAITE  BAPTISTE 49.976 +2.467 6 +0.082 71,09

18 204 TRAMIER  TOM 50.015 +2.506 7 +0.039 71,04

19 223 ANTOINE  TONY 50.058 +2.549 4 +0.043 70,98

20 202 SEVERI  LEO 50.608 +3.099 7 +0.550 70,21

21 209 GALLAFRIO Clément CLEMENT 54.360 +6.851 6 +3.752 65,36

Pas de temps

218 DEBONO  AXELLE

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
SENIOR

MANCHE QUALIFICATIVE 1

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:13  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 222 JOSEPH  MATTIAS 133436 ASK BAR sur LOUP 10 8:47.279 67,38 49.589 71,65

2 205 MARIN DUBUARD  NAEL 137485 ASK ISTRES 10 8:47.923 +0.644 67,30 49.647 71,56

3 207 BORNE  QUENTIN 126488 ASK ISTRES 10 8:50.007 +2.728 67,04 49.774 71,38

4 220 MATRULLO GIL 133710 LYON 10 8:50.554 +3.275 66,97 49.858 71,26

5 221 ROOS  LOCHLAN 257215 Autre ASK 10 8:51.671 +4.392 66,83 49.858 71,26

6 215 DIERNER  MATTEO 310951 ASK ISTRES 10 8:52.794 +5.515 66,68 49.832 71,30

7 211 GLOAGUEN  MANON 140269 ASK BAR sur LOUP 10 8:56.126 +8.847 66,27 50.493 70,37

8 230 IACONO MATHEO 134687 MONTPELLIER 10 8:56.852 +9.573 66,18 50.359 70,55

9 212 COULTHARD  DAYTON 337331 10 8:57.256 +9.977 66,13 50.451 70,42

10 208 LAUTRAITE  BAPTISTE 254300 ASK ISTRES 10 8:59.667 +12.388 65,84 50.259 70,69

11 216 TRIMOUILLE  ANDREA 115045 ASK B.T.P. de NICE 10 9:02.348 +15.069 65,51 50.563 70,27

12 219 COSTANTINI ENZO 233203 ASK SAINT TROPEZ 10 9:02.781 +15.502 65,46 50.148 70,85 +5.000

13 206 BURNS  THOMAS 330887 ASK BAR sur LOUP 10 9:03.753 +16.474 65,34 50.379 70,52 +5.000

14 209 GALLAFRIO Clément CLEMENT 315045 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 10 9:04.840 +17.561 65,21 50.394 70,50

15 210 BOUARFA  MEHDI 334849 ASK BAR sur LOUP 10 9:06.254 +18.975 65,04 50.500 70,36

16 217 MARTINEZ  GABRIEL 314028 ASK BAR sur LOUP 10 9:06.648 +19.369 64,99 50.412 70,48 +5.000

17 218 DEBONO  AXELLE 351884 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 10 9:06.756 +19.477 64,98 50.252 70,70 +5.000

18 223 ANTOINE  TONY 324519 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 10 9:08.382 +21.103 64,79 51.166 69,44

19 202 SEVERI  LEO 317483 ASK ISTRES 10 9:12.836 +25.557 64,27 50.990 69,68

20 214 TRAMALONI  JULIEN 260282 ASK BAR sur LOUP 10 9:13.504 +26.225 64,19 50.835 69,89 +5.000

21 204 TRAMIER  TOM 263136 ASK MARTIGUES 10 9:17.595 +30.316 63,72 51.210 69,38 +5.000

22 203 APRILE  MATHIAS 339408 ASK ISTRES +10 Tours

Pas un tour

203 APRILE  MATHIAS 339408 ASK ISTRES

NO 204-206-214-217-218-219 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
SENIOR

MANCHE QUALIFICATIVE 2

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:14  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 222 JOSEPH  MATTIAS 133436 ASK BAR sur LOUP 10 8:55.294 66,37 49.705 71,48

2 205 MARIN DUBUARD  NAEL 137485 ASK ISTRES 10 8:55.981 +0.687 66,29 50.019 71,03

3 220 MATRULLO GIL 133710 LYON 10 9:01.310 +6.016 65,64 50.466 70,40

4 207 BORNE  QUENTIN 126488 ASK ISTRES 10 9:01.510 +6.216 65,61 49.997 71,06

5 221 ROOS  LOCHLAN 257215 Autre ASK 10 9:02.092 +6.798 65,54 50.058 70,98

6 215 DIERNER  MATTEO 310951 ASK ISTRES 10 9:03.057 +7.763 65,42 50.252 70,70

7 230 IACONO MATHEO 134687 MONTPELLIER 10 9:08.340 +13.046 64,79 50.683 70,10

8 210 BOUARFA  MEHDI 334849 ASK BAR sur LOUP 10 9:08.901 +13.607 64,73 50.718 70,05

9 219 COSTANTINI ENZO 233203 ASK SAINT TROPEZ 10 9:09.217 +13.923 64,69 50.417 70,47

10 211 GLOAGUEN  MANON 140269 ASK BAR sur LOUP 10 9:11.657 +16.363 64,40 51.351 69,19

11 212 COULTHARD  DAYTON 337331 10 9:12.189 +16.895 64,34 50.791 69,95

12 208 LAUTRAITE  BAPTISTE 254300 ASK ISTRES 10 9:15.753 +20.459 63,93 51.266 69,30

13 206 BURNS  THOMAS 330887 ASK BAR sur LOUP 10 9:21.338 +26.044 63,29 51.531 68,95 +5.000

14 217 MARTINEZ  GABRIEL 314028 ASK BAR sur LOUP 10 9:22.201 +26.907 63,20 50.882 69,83 +5.000

15 209 GALLAFRIO Clément CLEMENT 315045 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 10 9:23.343 +28.049 63,07 50.750 70,01 +5.000

16 223 ANTOINE  TONY 324519 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 10 9:24.257 +28.963 62,97 51.822 68,56

17 204 TRAMIER  TOM 263136 ASK MARTIGUES 10 9:25.269 +29.975 62,85 51.359 69,18 +5.000

18 203 APRILE  MATHIAS 339408 ASK ISTRES 10 9:26.605 +31.311 62,71 51.778 68,62 +5.000

19 216 TRIMOUILLE  ANDREA 115045 ASK B.T.P. de NICE 8 7:43.258 +2 Tours 61,36 51.213 69,38

20 214 TRAMALONI  JULIEN 260282 ASK BAR sur LOUP 7 6:51.437 +3 Tours 60,45 52.136 68,15

21 202 SEVERI  LEO 317483 ASK ISTRES 4 4:10.534 +6 Tours 56,73 52.133 68,15

22 218 DEBONO  AXELLE 351884 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 3 3:14.702 +7 Tours 54,74 50.990 69,68

N° 203-206-209-217 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

N° 204 : 5 secondes de pénalité pour sortie de couloir 4 roues ART 31-31 bis

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
SENIOR

SUPER MANCHE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:14  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 207 BORNE  QUENTIN 126488 ASK ISTRES 13 11:24.110 67,52 49.454 71,84

2 220 MATRULLO GIL 133710 LYON 13 11:27.103 +2.993 67,22 49.883 71,23

3 216 TRIMOUILLE  ANDREA 115045 ASK B.T.P. de NICE 13 11:32.218 +8.108 66,72 49.966 71,11

4 221 ROOS  LOCHLAN 257215 Autre ASK 13 11:33.200 +9.090 66,63 49.948 71,13 +5.000

5 211 GLOAGUEN  MANON 140269 ASK BAR sur LOUP 13 11:35.430 +11.320 66,42 49.993 71,07 +5.000

6 230 IACONO MATHEO 134687 MONTPELLIER 13 11:36.263 +12.153 66,34 50.404 70,49

7 208 LAUTRAITE  BAPTISTE 254300 ASK ISTRES 13 11:36.924 +12.814 66,27 50.257 70,70

8 219 COSTANTINI ENZO 233203 ASK SAINT TROPEZ 13 11:37.533 +13.423 66,22 50.401 70,49

9 212 COULTHARD  DAYTON 337331 13 11:39.460 +15.350 66,03 50.231 70,73 +5.000

10 210 BOUARFA  MEHDI 334849 ASK BAR sur LOUP 13 11:40.194 +16.084 65,96 50.032 71,01 +5.000

11 218 DEBONO  AXELLE 351884 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 13 11:41.830 +17.720 65,81 50.477 70,39

12 214 TRAMALONI  JULIEN 260282 ASK BAR sur LOUP 13 11:44.087 +19.977 65,60 50.271 70,68 +5.000

13 206 BURNS  THOMAS 330887 ASK BAR sur LOUP 13 11:44.386 +20.276 65,57 50.744 70,02

14 217 MARTINEZ  GABRIEL 314028 ASK BAR sur LOUP 13 11:50.218 +26.108 65,03 50.996 69,67 +5.000

15 204 TRAMIER  TOM 263136 ASK MARTIGUES 13 11:59.930 +35.820 64,16 51.843 68,53

16 215 DIERNER  MATTEO 310951 ASK ISTRES 13 12:08.923 +44.813 63,36 51.089 69,54

17 222 JOSEPH  MATTIAS 133436 ASK BAR sur LOUP 13 12:12.928 +48.818 63,02 51.012 69,65

18 203 APRILE  MATHIAS 339408 ASK ISTRES 12 11:34.059 +1 Tour 61,43 52.325 67,90

19 202 SEVERI  LEO 317483 ASK ISTRES 12 11:39.421 +1 Tour 60,96 52.742 67,36

20 209 GALLAFRIO Clément CLEMENT 315045 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 12 11:54.385 +1 Tour 59,68 54.590 65,08

21 205 MARIN DUBUARD  NAEL 137485 ASK ISTRES 5 6:23.028 +8 Tours 46,38 53.777 66,07

22 223 ANTOINE  TONY 324519 ASK CIRCUIT PAUL RICARD +13 Tours

Pas un tour

223 ANTOINE  TONY 324519 ASK CIRCUIT PAUL RICARD

N° 210-212-214-217-221 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

N° 211 : 5 secondes de pénalité pour sortie de couloir 4 roues ART 31-31 bis

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
SENIOR

FINALE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:15  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 207 BORNE  QUENTIN 126488 ASK ISTRES 18 14:14.965 74,80 45.799 77,58

2 205 MARIN DUBUARD  NAEL 137485 ASK ISTRES 18 14:15.534 +0.569 74,75 45.682 77,78

3 222 JOSEPH  MATTIAS 133436 ASK BAR sur LOUP 18 14:16.161 +1.196 74,70 45.761 77,64

4 220 MATRULLO GIL 133710 LYON 18 14:16.377 +1.412 74,68 45.836 77,51

5 216 TRIMOUILLE  ANDREA 115045 ASK B.T.P. de NICE 18 14:16.542 +1.577 74,66 45.754 77,65

6 211 GLOAGUEN  MANON 140269 ASK BAR sur LOUP 18 14:20.407 +5.442 74,33 45.981 77,27

7 210 BOUARFA  MEHDI 334849 ASK BAR sur LOUP 18 14:24.929 +9.964 73,94 46.136 77,01

8 230 IACONO MATHEO 134687 MONTPELLIER 18 14:27.705 +12.740 73,70 46.237 76,84

9 212 COULTHARD  DAYTON 337331 18 14:29.113 +14.148 73,58 45.921 77,37 +5.000

10 214 TRAMALONI  JULIEN 260282 ASK BAR sur LOUP 18 14:37.331 +22.366 72,90 46.743 76,01

11 204 TRAMIER  TOM 263136 ASK MARTIGUES 18 14:37.600 +22.635 72,87 46.643 76,17

12 209 GALLAFRIO Clément CLEMENT 315045 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 18 14:38.934 +23.969 72,76 46.509 76,39

13 208 LAUTRAITE  BAPTISTE 254300 ASK ISTRES 18 14:45.152 +30.187 72,25 46.779 75,95 +5.000

14 218 DEBONO  AXELLE 351884 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 18 14:58.270 +43.305 71,20 46.325 76,70 +5.000

15 215 DIERNER  MATTEO 310951 ASK ISTRES 11 9:02.158 +7 Tours 72,09 46.073 77,12

16 217 MARTINEZ  GABRIEL 314028 ASK BAR sur LOUP 7 5:53.137 +11 Tours 70,43 46.106 77,06

17 221 ROOS  LOCHLAN 257215 Autre ASK 4 3:32.536 +14 Tours 66,87 46.239 76,84

18 223 ANTOINE  TONY 324519 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 4 3:39.349 +14 Tours 64,79 46.519 76,38

N° .208-212  : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

N° 218 : 5 secondes de pénalité pour géné un autre pilote lors d'une manoeuvre de dépassement ART2.24 PG

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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